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OR.0022.49.2025 

 

 

 

Protokół Nr 49/2025 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 4 marca 2025 r. 

 

 

 

Osoby uczestniczące: 

Jarosław Sochacki - Starosta Rypiński 

Piotr Makowski – Członek Zarządu 

Paweł Sobierajski – Członek Zarządu 

Krzysztof Szalkowski – Członek Zarządu 

Joanna Fabiszewska – Skarbnik Powiatu 

Aleksandra Błaszczak – Sekretarz Powiatu 

oraz 

Dorota Kochańska – Pracownik Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Nieruchomości 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie:  

a) przyjęcie porządku obrad,  

b) przyjęcie protokołu.  

2. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał. 

3. Sprawy bieżące. 

4. Prośby i wnioski mieszkańców. 

5. Zakończenie. 

 

Ad. 1  

Posiedzenie rozpoczął o godzinie 14:00 Przewodniczący Zarządu Powiatu Starosta 

Rypiński Jarosław Sochacki witając zebranych członków oraz wszystkich uczestniczących w 

posiedzeniu. Zaproponowany porządek obrad przyjęto bez uwag. Protokół z poprzedniego 

posiedzenia Zarządu nr 48/2025 przyjęto bez uwag. 

 

Ad. 2 

 Uchwała Nr 113/2025 Zarządu Powiatu w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do 

reprezentowania Zarządu Powiatu w Rypinie 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
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Uchwała Nr 114/2025 Zarządu Powiatu w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert 

nr 5/2025 na wykonywanie zadań publicznych Samorządu Powiatu Rypińskiego w 2025 roku 

przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku 

publicznego. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Uchwała Nr 115/2025 Zarządu Powiatu w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert 

nr 6/2025 na wykonywanie zadań publicznych Samorządu Powiatu Rypińskiego w 2025 roku 

przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku 

publicznego. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Uchwała Nr 116/2025 Zarządu Powiatu w sprawie: odrzucenia oferty i unieważnienia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę urządzeń, oprogramowania  i 

usług podnoszących poziom bezpieczeństwa informatycznego w ramach realizacji projektu 

grantowego „Cyberbezpieczny Samorząd” w części 1 zamówienia: serwery, UTM i UPS. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 3 

 Starosta Rypiński Jarosław Sochacki poinformował, iż w wyznaczonym terminie otwarte 

zostały oferty złożone w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie 

zadania pod nazwą „Rozbudowa stołówki wraz z przebudową budynku dydaktycznego przy 

Zespole Szkół nr 2 im. Unii Europejskiej w Rypinie ze zmianą sposobu użytkowania na internat”. 

Zarząd Powiatu ustalił, aby dołożyć brakującą kwotę do najniższej oferty. 

 

Ad. 4 

Zarząd Powiatu na posiedzeniu rozpatrzył następujące wnioski i prośby mieszkańców: 

  Pismo Dyrektora Zespołu Szkół nr 2 w Rypinie z prośbą o dodatkowe wsparcie 

finansowe Rypińskiego Centrum Sportu na zakup i wymianę szafy sterowniczej brodzika i szafy 

sterowniczej jacuzzi o łącznej kwocie ok. 50 tyś. zł brutto oraz zakup i wymianę pompy do 

zjeżdżalni koszt ok. 15 tyś. + VAT, do tego wymiana zasów i przyłącza ok. 4 tyś. zł. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. pismem oraz ustalił, aby na kolejne posiedzenie zaprosić 

Dyrektora w celu omówienia pisma. 

 

 Pismo pracownika wydziału geodezji, kartografii, katastru i nieruchomości z dzierżawcy 

działki położonej w Nadrożu z prośbą o przedłużenie umowy dzierżawy na okres minimum 3 lat.  

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył ww. pismo. 
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Wniosek Stowarzyszenia Miłośników Równiny Urszulewskiej o zajęcie stanowiska w 

sprawie budowy spalarni odpadów niebezpiecznych oraz kompleksu ubojni i biogazowni w 

Puszczy Miejskiej. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. wnioskiem oraz ustalił, aby omówić dany wniosek z Mecenas 

w celu ustalenia czy Rada może procedować dany wniosek. 

 

 

Ad. 5 

Starosta Rypiński Jarosław Sochacki podziękował za udział w posiedzeniu. W związku z 

wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu Powiatu w Rypinie Starosta Jarosław 

Sochacki zamknął o godz. 14:40 posiedzenie Zarządu Powiatu w Rypinie w dniu 4 marca 2025r. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

     Starosta Rypiński 

             

                  Jarosław Sochacki  

 

Protokołowała: 

Magdalena Smólczyńska 


